МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ПОДДУБРОВКА УСМАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                 ПРИКАЗ

            от 19.01.2021 г.                               № 17

О назначении ответственных за прием заявлений от граждан

 Для организации работы по приему детей в МБОУ  ООШ с. Поддубровка на обучение по

образовательным программам начального общего , основного общего образования  и  на

обучение по образовательным программам дошкольного образования в дошкольную группу, на

основании приказов    Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. №

458 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования",  от 15.05.2020 г. № 236

"Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного

образования"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Логвинову Любовь Николаевну, заместителя директора по УВР, ответственной за

прием заявлений от граждан в первые классы школы, за работу по регистрации заявлений

родителей (законных представителей) в «Журнале регистрации заявлений о приеме в 1

класс»,  в «Журнале регистрации заявлений о приеме в школу» на 2021   год.

2. Назначить Зайцеву Ольгу Владимировну , ответственной за прием заявлений от граждан в

дошкольную группу Боровского филиала, за работу по регистрации заявлений родителей

(законных представителей) в «Журнале регистрации заявлений о приеме в дошкольные

группы» на 2021  год.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                        Литвинов В.А.